РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2017 года  № 159-па

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области

на 2018-2020 годы»

В целях повышения эффективности бюджетных расходов местного бюджета, сохранения и развития культурного и духовного
потенциала муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Гостомлянского
сельсовета Медвенского района Курской области, принятой Концепцией реформирования бюджетного планирования Российской
Федерацией, предусматривающей развитие программно-целевого принципа, Администрация Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Развитие культуры Гостомлянского сельсовета Медвенского района
Курской области на 2018 - 2020 годы».

2. Утвердить ежегодные объемы финансирования муниципальной программы в соответствии с бюджетом сельсовета на
соответствующий финансовый год и плановый период в пределах средств на проведение мероприятий в рамках  муниципальной
программы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы отдельные ее мероприятия могут меняться и уточняться, а объемы
финансирования корректироваться с учетом запланированных расходов бюджета Гостомлянского сельсовета.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации  в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А. Тарасова

#sub_100
consultantplus://offline/ref=9F98E2ADD1A474EF10DF97A2F5A642AEA2A27271E3526A8DCB9D6A508ECE866EBBF4A0116D605BAC196930oEX4F
consultantplus://offline/ref=9F98E2ADD1A474EF10DF97A2F5A642AEA2A27271E3526A8DCB9D6A508ECE866EBBF4A0116D605BAC196930oEX4F